
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.12.2025г. № 610  

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление сведений, доку-
ментов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспече-
ния градостроительной деятельности, на территории муниципального образования город 
Усть-Илимск», утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 
10.07.2014г. № 562 

Руководствуясь частью 9.1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 34, 

36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услу-

ги муниципального образования город Усть-Илимск «Предоставление сведений, докумен-

тов, материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения 

градостроительной деятельности, на территории муниципального образования город Усть-

Илимск», утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 

10.07.2014г. № 562 следующее изменение: 

главу 13 дополнить пунктом 36.1. следующего содержания: 

«36.1. В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги, уполномоченное 

лицо Комитета, ответственное за предоставление муниципальной услуги, информирует за-

явителя о причинах такого отказа с указанием перечня документов и информации, отсут-

ствие и (или) недостоверность которых стали причиной отказа, а также с указанием перечня 

установленных федеральными законами и (или) иными нормативными правовыми актами 

требований, несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной 

услуги.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                        Е.Ф. Тэрыца 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/



